
平成23年10月19日測量
平成24年 1月19日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点
平成25年 3月22日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：２５０）

6街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D6-1 62081.014 -7077.926

D6-2 62077.893 -7081.806

D6-7 62068.616 -7046.935

D6-8 62072.505 -7050.076

D6-11 62008.171 -7076.088

D6-12 62004.935 -7072.270

D6-13 62007.468 -7045.440

D6-14 62011.294 -7042.231

D6-15 62048.708 -7079.406

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D6-17 62028.869 -7077.782

D6-18 62028.477 -7077.750

D6-20 62006.132 -7059.531

D6-21 62015.746 -7042.593

D6-23 62021.926 -7043.102

D6-24 62036.421 -7044.290

D6-25 62051.477 -7045.527

D6-29 62050.042 -7063.141

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D6-30 62034.975 -7061.903

D6-32 62030.210 -7061.507

D6-33 62029.819 -7061.475

D6-35 62020.479 -7060.709

D6-37 62014.300 -7060.202

D6-38 62035.578 -7061.953

D6-39 62037.024 -7044.339

D6-40 62049.950 -7045.401
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-1

D6-15 62048.708 -27.851 -7079.406 18.665 197168.536506 1158139.134820 85-18-41 90-00-45 16.320

D6-29 62050.042 2.769 -7063.141 33.879 -19557.837429 2102193.372918 85-20-33 180-01-52 17.672

D6-25 62051.477 18.574 -7045.527 16.206 -130863.618498 1005606.236262 355-18-13 89-57-40 17.197

D6-7 62068.616 21.028 -7046.935 -4.549 -148182.949180 -282350.134184 321-04-25 145-46-12 4.999

D6-8 62072.505 12.398 -7050.076 -30.991 -87406.842248 -1923689.002455 286-59-22 145-54-57 29.121

D6-1 62081.014 5.388 -7077.926 -31.730 -38135.865288 -1969830.574220 231-11-15 124-11-53 4.979

D6-2 62077.893 -32.306 -7081.806 -1.480 228784.824636 -91875.281640 175-17-56 124-06-41 29.284

合計 倍面積

面  積

坪  数

1806.248499 -1806.248499 119.572

903.1242495 903.1242495

273.19 273.19



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-3

D6-38 62035.578 -13.018 -7061.953 18.802 91932.504154 1166392.937556 85-18-25 90-00-09 17.673

D6-39 62037.024 14.372 -7044.339 16.552 -101241.240108 1026836.821248 355-18-11 89-59-46 12.970

D6-40 62049.950 14.453 -7045.401 -1.188 -101827.180653 -73715.340600 355-16-59 179-58-48 1.532

D6-25 62051.477 0.092 -7045.527 -17.740 -648.188484 -1100793.201980 265-20-33 90-03-34 17.672

D6-29 62050.042 -15.899 -7063.141 -16.426 112296.878759 -1019233.989892 175-18-16 89-57-43 14.513

合計 倍面積

面  積

坪  数

512.773668 -512.773668 64.360

256.3868340 256.3868340

77.55 77.55



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-4

D6-35 62020.479 -7.893 -7060.709 18.373 55730.176137 1139502.260667 85-18-07 89-59-26 17.666

D6-23 62021.926 15.942 -7043.102 16.419 -112281.132084 1018338.002994 355-18-52 90-00-45 14.544

D6-24 62036.421 13.049 -7044.290 -18.801 -91920.940210 -1166346.751221 265-18-24 89-59-32 17.672

D6-30 62034.975 -6.211 -7061.903 -17.217 43861.479533 -1068056.164575 175-14-57 89-56-33 4.781

D6-32 62030.210 -5.156 -7061.507 0.428 36409.130092 26548.929880 175-19-17 180-04-20 0.392

D6-33 62029.819 -9.731 -7061.475 0.798 68715.213225 49499.795562 175-18-41 179-59-24 9.371

合計 倍面積

面  積

坪  数

513.926693 -513.926693 64.426

256.9633465 256.9633465

77.73 77.73



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-5

D6-37 62014.300 -4.733 -7060.202 18.116 33415.936066 1123451.058800 85-18-20 89-59-47 17.668

D6-21 62015.746 7.626 -7042.593 17.100 -53706.814218 1060469.256600 355-17-30 89-59-10 6.201

D6-23 62021.926 4.733 -7043.102 -18.116 -33335.001766 -1123589.211416 265-18-07 90-00-37 17.666

D6-35 62020.479 -7.626 -7060.709 -17.100 53844.966834 -1060550.190900 175-18-33 90-00-26 6.200

合計 倍面積

面  積

坪  数

219.086916 -219.086916 47.735

109.5434580 109.5434580

33.13 33.13



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-7

D6-20 62006.132 -6.832 -7059.531 14.762 48230.715792 915334.520584 84-35-02 89-16-49 14.154

D6-13 62007.468 5.162 -7045.440 17.300 -36368.561280 1072729.196400 39-59-16 135-24-14 4.994

D6-14 62011.294 8.278 -7042.231 2.847 -58295.588218 176546.154018 355-21-05 135-21-49 4.467

D6-21 62015.746 3.006 -7042.593 -17.971 -21170.034558 -1114484.971366 265-18-20 89-57-15 17.668

D6-37 62014.300 -9.614 -7060.202 -16.938 67876.782028 -1050398.213400 175-18-13 89-59-53 8.196

合計 倍面積

面  積

坪  数

273.313764 -273.313764 49.479

136.6568820 136.6568820

41.33 41.33



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-8

D6-11 62008.171 -23.542 -7076.088 5.480 166585.263696 339804.777080 130-17-00 134-57-45 5.005

D6-12 62004.935 -2.039 -7072.270 16.557 14420.358530 1026615.708795 84-37-55 134-20-55 12.795

D6-20 62006.132 9.365 -7059.531 12.068 -66112.507815 748290.000976 355-18-13 90-40-18 8.196

D6-37 62014.300 14.347 -7060.202 -1.178 -101292.718094 -73052.845400 355-18-33 180-00-20 6.200

D6-35 62020.479 15.519 -7060.709 -1.273 -109575.142971 -78952.069767 355-18-41 180-00-08 9.371

D6-33 62029.819 7.998 -7061.475 -17.041 -56477.677050 -1057050.145579 265-17-10 89-58-29 16.330

D6-18 62028.477 -21.648 -7077.750 -14.613 153219.132000 -906422.134401 175-19-15 90-02-05 20.374

合計 倍面積

面  積

坪  数

766.708296 -766.708296 78.271

383.3541480 383.3541480

115.96 115.96



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-10

D6-18 62028.477 0.950 -7077.750 16.307 -6723.862500 1011498.374439 85-17-10 89-57-11 16.330

D6-33 62029.819 1.733 -7061.475 16.243 -12237.536175 1007550.350017 355-19-17 90-02-07 0.392

D6-32 62030.210 -0.950 -7061.507 -16.307 6708.431650 -1011526.634470 265-17-23 89-58-06 16.330

D6-17 62028.869 -1.733 -7077.782 -16.243 12265.796206 -1007534.919167 175-19-59 90-02-36 0.393

合計 倍面積

面  積

坪  数

12.829181 -12.829181 33.445

6.4145905 6.4145905

1.94 1.94



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-11

D6-30 62034.975 0.843 -7061.903 17.663 -5953.184229 1095723.763425 85-18-24 90-02-48 17.672

D6-24 62036.421 2.049 -7044.290 17.564 -14433.750210 1089607.698444 355-21-16 90-02-52 0.605

D6-39 62037.024 -0.843 -7044.339 -17.663 5938.377777 -1095759.954912 265-18-25 89-57-09 17.673

D6-38 62035.578 -2.049 -7061.953 -17.564 14469.941697 -1089592.891992 175-15-36 89-57-11 0.605

合計 倍面積

面  積

坪  数

21.385035 -21.385035 36.555

10.6925175 10.6925175

3.23 3.23



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

6D-12

D6-17 62028.869 -18.498 -7077.782 17.899 130924.811436 1110254.726231 85-17-23 89-58-10 16.330

D6-32 62030.210 6.106 -7061.507 15.879 -43117.561742 984977.704590 355-14-57 89-57-34 4.781

D6-30 62034.975 5.368 -7061.903 -0.446 -37908.295304 -27667.598850 355-15-36 180-00-39 0.605

D6-38 62035.578 15.067 -7061.953 -1.238 -106402.445851 -76800.045564 355-18-16 180-02-40 14.513

D6-29 62050.042 13.130 -7063.141 -17.453 -92739.041330 -1082959.383026 265-18-41 90-00-25 16.320

D6-15 62048.708 -21.173 -7079.406 -14.641 149892.263238 -908455.133828 175-19-13 90-00-32 19.905

合計 倍面積

面  積

坪  数

649.730447 -649.730447 72.454

324.8652235 324.8652235

98.27 98.27


